[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ СУОЯРВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХХХХIII  сессия

                                   III созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От  20.06.2017 г.
              № 227
О назначении выборов депутатов
Совета Суоярвского городского поселения IV созыва
           В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2012 года № 67-ФЗ           «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Республики Карели от 27 июня 2003 года № 683-ЗРК   «О муниципальных выборах в Республике Карелия», Уставом муниципального образования «Суоярвское городское поселение»

         Совет Суоярвского городского поселения    РЕШИЛ:
         1.Назначить выборы депутатов Совета Суоярвского городского поселения четвертого созыва на 10 сентября 2017 года.
         2. Опубликовать настоящее решение в информационно-нормативной газете «Городской вестник», муниципальном  СМИ – газете «Суоярвский вестник» не позднее чем через пять дней со дня его принятия, и разместить на официальном сайте Суоярвского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию     Суоярвского района.

Председатель Совета депутатов
Суоярвского городского поселения                                             С.В.Потехин
Глава Суоярвского городского
 Р.В.Петров
поселения